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VBET YkpaiHcbKka lNpem’ep-Jlira
2025/26 14-i Typ, MaTy Nelll

M aTHMus, 28.11.2025, 18:00, "O6onoHb ApeHa", Kunis. 3°C. napayi: 1345

«060/10Hb» KINiB

®epopiscbkuin Hasapin

LLleB4eHKO EBreHiin
Ay6ko Banepii
MpuiiMak Bnagucnas
MpokoneHKo Erop
YepHeHKo PycnaH
Yex Makcum
MeanHcbKun Irop
CnobopsaH Oner (K)
HecTepeHko IBaH
YcTtumeHko [leHunc

3anacHi

23
21
70
8

95
91
42
50
99
19
22
28

Crawkis Bagum
bruyek KocTAHTUH
Kopx Kipin
KynakoBcbkuin Aptem
Kypko Bacunb
Jlawyk PocTtncnas
Maciy EBreHin
CemeHoB MUTPO
Tecnok eHunc

TiToB Makcum
dewweHko OnekcaHap
YopHun ApTtem

TpeHep
JI03IHCbKWI EBreHin

ApbiTp:

€sTyxoB AMutpo
AcucTeHT 1:
KopHinko OnekcaHap
ACUCTEHT 2:
KnnmeHko Tapac

4-vi apbiTp:
Lnbynbko €Brex

CniocTepiray apbiTpaxy:

N3t06a Ceprin

0:0 K

«Konoc» KoBaniBka

norox N

31 T[MaxontoK IBaH

9 UypikoB AHppin (K)
16 KpacHiyi lnip

3 Kosik Eayapa

77 TIoHeOENLHIK AHApIN
55 Tennec

99 Ppanan ApiHanbao
7  DemyeHko OnekcaHgp
17 Canaban AHTOH

70 Knumyyk Hpin

14 KaHe I6paxim

3anacHi

1 Mauanypa OAmutpo
38 [ly3aHKoB TumMyp

6 bypoa Mukuta

5 bBoHIapeHKo Banepin
2 Pyxagnse 3ypab

8 YendagiH ApTtem

47 [eHwnceHKo OaHiin
90 be3pyvyk Onekcin
11 TpeTtbskoB Makcum
15 Tycon ApTem

19 AnedgipeHko JaHuin
27 OeByci KexiHze MaTiac

TpeHep
KocTuwuH PycnaH

ApbiTp VAR:

PomaHoB BiTanin

AcncTeHT apbiTpa VAR:
Pe3HikoB [eHuc

Cnioctepiray apbitpaxy VAR:
lepeHia €BreH

Henerar:

byxanenkos Ceprin
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«06010Hb» KuniB 0:0 «Konoc» KosaJsiBka
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24 TpoKoneHKo €rop 82'
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Opemenole N e
87' 15 'ycon Aptem
37 Oy6ko Banepin 88'
50 CemeHoB MUTPO 90+2'
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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